Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]11.03.2022 г. №.407-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Галоши резиновые диэлектрические
	Класс:
Средства защиты от поражения электрическим током
Страна:
Россия
Производитель:
РТИ
Артикул:
РТИ
Артикул расширенный:
2074719
Ед.измерения:
пар
Сертификат:
RU C-RU.АД78.B00065-18
Тип изделия:
Галоши диэлектрические
Материал изделия:
Резина
Высота, мм:
90
Длина, мм:
307-345
	пара
	2

	2
	Клещи изолирующие КИ-1000 ЭР
	Класс:
Штанги
Страна:
Россия
Производитель:
Электро Трейд
Артикул:
ET-SHO134
Артикул расширенный:
ET-SHO134
Ед.измерения:
шт
Сертификат:
POCC RU.НВ63.H00049-21
Тип изделия:
Штанга оперативная
Класс напряжения сети, кВ:
1
Длина, мм:
210
Масса, кг:
0.13
Высота, мм:
20
Ширина, мм:
55
Гарантийный срок, мес:
18
	шт.
	1

	3
	Диэлектрический коврик 500х500
	Класс:
Средства защиты от поражения электрическим током
Страна:
Россия
Производитель:
ЮгСпецЗащита
Артикул расширенный:
9533739
Ед.измерения:
шт
Сертификат:
ПИСЬМО 45-2258
Тип изделия:
Ковер диэлектрический
Материал изделия:
Резина
Длина, мм:
500
Высота, мм:
6
Ширина, мм:
500
	шт.
	1

	4
	Очки защитные ОМ-05
	Класс:
Средства защиты от механических воздействий
Страна:
Китай
Производитель:
КВТ
Артикул:
79686
Артикул расширенный:
79686
Ед.измерения:
шт
Сертификат:
RU C-CN.АБ87.B01348-20
Наименование в прайсе производителя:
ОМ-05 Очки монтажника защитные
Тип изделия:
Очки защитные
Размер (обозначение):
Универсальный
Форма:
Овальная
Материал изделия:
Поликарбонат
Сфера применения:
Защита зрения
	шт.
	1

	5
	Сумка монтажника С-03
	Класс:
Оборудование для инструмента
Страна:
Тайвань (Китай)
Производитель:
КВТ
Артикул:
66142
Артикул расширенный:
66142
Ед.измерения:
шт
Сертификат:
RU Д-CN.НА66.B04458-19
Наименование в прайсе производителя:
С-03 Компактная сумка монтажника
Тип изделия:
Сумка монтажника
Масса, кг:
0.16
Материал изделия:
Полиэстер
Длина, мм:
300
Высота, мм:
170
Ширина, мм:
220
Комплектация:
Плечевой ремень
	шт.
	1

	6
	Знак пластик "Влезать здесь" (250х250 мм)
	Знак пластик "Влезать здесь" (250х250 мм)
	шт.
	1

	7
	Знак пластик "Заземлено" (200х100 мм)
	Знак пластик "Заземлено" (200х100 мм)
	шт.
	1

	8
	Знак пластик "Испытание. Опасно для жизни" (300х150 мм)
	Знак пластик "Испытание. Опасно для жизни" (300х150 мм)
	шт.
	1

	9
	Знак пластик "Не включать. Работа на линии" (200х100 мм)
	Знак пластик "Не включать. Работа на линии" (200х100 мм)
	шт.
	1

	10
	Знак пластик "Не включать. Работают люди" (200х100 мм)
	Знак пластик "Не включать. Работают люди" (200х100 мм)
	шт.
	1

	11
	Знак пластик "Не влезай. Убьёт" (300х150 мм)
	Знак пластик "Не влезай. Убьёт" (300х150 мм)
	шт.
	1

	12
	Знак пластик "Не открывать. Работают люди" (200х100 мм)
	Знак пластик "Не открывать. Работают люди" (200х100 мм)
	шт.
	1

	13
	Знак пластик "Опасное электрическое поле, без средств защиты проход запрещён"
	Знак пластик "Опасное электрическое поле, без средств защиты проход запрещён"
	шт.
	1

	14
	Знак пластик "Работа под напряжением, повторно не включать" (200х100 мм)
	Знак пластик "Работа под напряжением, повторно не включать" (200х100 мм)
	шт.
	1

	15
	Знак пластик "Работать здесь" (250х250 мм)
	Знак пластик "Работать здесь" (250х250 мм)
	шт.
	1

	16
	Знак пластик "Стой! Напряжение" (300х150 мм)
	Знак пластик "Стой! Напряжение" (300х150 мм)
	шт.
	1

	17
	Индикатор напряжения
	Диапазон рабочего напряжения, В, ~  от 50 до 1000
Напряжение индикации лампы, В, ~    50
Ток протекающий через индикатор, мА, не более           10
Температура, оС от  - 45 до + 45
Влажность при 25 оС, %  98
Габаритные размеры (в упаковке), мм не более    215х60х30
Масса (в упаковке), кг  0,09÷0,1
	шт.
	2

	18
	Перчатки резиновые диэлектрические
	Перчатки резиновые диэлектрические:  поверенные с клеймом
	пара
	2

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 15.03.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Назаров Владимир Николаевич, тел. 202-68-69